
LEANDRO MATIAS GAZANO

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

Por disposición del Señor Juez de 1ra. Instancia en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación a/c del Registro Público de
Comercio, Distrito Judicial N° 1 ciudad de Santa Fe, se comunica que se ha otorgado la autorización para ejercer el comercio al Sr.
Leandro Matías Gazano, DNI Nº 34.006.926, conforme a la resolución que a continuación se transcribe: “Santa Fe, 26 de octubre
de 2009. AUTOS Y VISTOS: “GAZANO, LEANDRO MATIAS s/Venia”, (Expte. Nº 960 año 2009), en los que se ingresó la solicitud
de  autorización  para  ejercer  el  comercio,  la  partida  de  nacimiento  acompañada,  y  la  vista  al  Sr.  Defensor  General,  y
CONSIDERANDO: Que lo solicitado por el recurrente y la documental acompañada se han cumplimentado con las exigencias
establecidas en la Ley Mercantil. Por ello, dictaminado por el Sr. Defensor General y lo dispuesto por los arts. 10 y 11 del Código
de Comercio. RESUELVO: Ordenar la anotación de la autorización para ejercer el comercio conferida por Marta Beatriz Visconti a
favor de su hijo Leandro Matías Gazano, D.N.I. Nº 34.006.926.- Disponer la publicación en el Boletín Oficial por el término de un
(1) día. Hágase, saber, expídase copia y oportunamente archívese. Firmado: Dra. Mercedes Kolev (Secretaria), Dr. Daniel Ovidio
Celli (Juez). Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial conforme a lo dispuesto en la Ley 11.287 y cumplimentado con lo
resuelto en el acuerdo ordinario celebrado el 7/2/96, acta N° 3. Corresponde a los autos caratulados: “Gazano, Leandro Matías
s/Venia” (Expte. Nº 960, año 2009). Fdo: Dr. Daniel Ovidio Celli (Juez) - Dra. Mercedes Kolev (Secretaria). Santa Fe, 30/10 de
2009.

$ 11 84683 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

FACULTAD DE PSICOLOGIA

INSCRIPCION A CONCURSO

CARGOS DOCENTES

La Facultad de Psicología de la Universidad Nacional de Rosario, de acuerdo con lo establecido en las resoluciones vigentes, ha
dispuesto la apertura de inscripción a concurso para la provisión de cargos docentes en las asignaturas y con las dedicaciones que
a continuación se detallan:

Asignatura: “Estructura Psicológica Social del Sujeto III- B”

Cargos: Cuatro (4) Jefes de Trabajos Prácticos - dedicación simple.

Asignatura: “Estructura Psicológica Social del Sujeto III-A.”

Cargos: Cuatro (4) Jefes de Trabajos Prácticos -ded. simple

Dos (2) Ayudantes de 1ª. dedicación simple.

Asignatura: “Estructura Psicológica Social del Sujeto III-A”.

Cargos: Un (1) Profesor Adjunto-dedicación simple.

Asignatura: “Psicología y Psicopatología del Lenguaje”

Cargos: Seis (6) Jefes de Trabajos Prácticos-ded. Simple.

Inscripción: desde el 1º de noviembre de 2009 al 7 de noviembre inclusive, en la Oficina de Concursos de la Facultad de
Psicología de la U.N.R., sita en Riobamba 250 Bis de la ciudad de Rosario, en el horario de 9:00 a 13:00 hs.

Teléfono 0341-4808523 al 27- Int. 120. e-mail: spujol@fpsico.unr.edu.ar.



$ 30 84734 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________


